
кн
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

Об итогах проведения городских со
ревнований «Меткий стрелок», по
священных 76 -  годовщине Победы в 
Великой Отечественной войне среди 
обучающихся муниципальных обще
образовательных организаций города 
Нижневартовска

В соответствии с приказом департамента образования администрации го
рода от 02.02.2021 №75 «О проведении городских соревнований «Меткий стре
лок», посвященных 76 -  годовщине Победы в Великой Отечественной войне 
среди обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций города 
Нижневартовска»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги городских соревнований «Меткий стрелок», посвя
щенных 76 -  годовщине Победы в Великой Отечественной войне среди обуча
ющихся муниципальных общеобразовательных организаций города Нижневар
товска (далее -  Соревнования) (приложение).

2. Рекомендовать руководителям муниципальных образовательных орга
низаций:

2.1. МБОУ «СШ№5» (Н.Н. Флерко), МБОУ «СШ№6» (А.П. Сущая), 
МБОУ «СШ№9» (З.Н. Туценко), МБОУ «СШ №13» (Т.Н. Корнилова), 
МБОУ «СШ№15» (С.Г. Князева), МБОУ «СШ №21» (Е.А. Левицкая), 
МБОУ «СШ №22» (Л.М. Петрова), МБОУ «СШ №32» (Л.А. Мурашко), 
МБОУ «Лицей №2» (Т.Р. Фарберова), МБУ ДО «ЦДЮТТ «Патриот» 
(Ф.М. Кадров), рассмотреть вопрос о поощрении преподавателей подготовив
ших призеров и победителей Соревнований;



2.2. МБОУ «СШ№5» (Н.Н. Флерко), «СШ №21» (Е.А. Левицкая), 
МБОУ «СШ №32» (Л.А. Мурашко) рассмотреть вопрос о поощрении препода
вателей за участие в составе судейской комиссии Соревнований.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора департамента образования администрации города Ю.Ю. Торопова.

Директор департамента , | И.В. Святченко

заместитель директора,
начальник управления дополнительного образования, 
обеспечения безопасности,ю рпнт|тции отдыха и 
оздоровления детей департкметИ^образования 
администрации города Ю.Ю. Торопов

специалист-эксперт отдела по правовому 
обеспечению структурных подразделе^, 
администрации города юридическоп 
управления администрации города А.В. Скиба

Исполнитель:
Главный специалист отдела обеспечения безопасности 
и прав участников образовательного процесса 
управления дополнительного образования, 
обеспечения безопасности, организации отдыха 
и занятости департамента образования города Ю.И. Шулика

Приказ разослать: подведомственные общеобразовательные организации, учреждения дополнительного обра
зования



Приложение к приказу
от̂ ШД^№ /

Итоговый протокол соревнований по стрельбе «Меткий стрелок» 
среди общеобразовательных учреждений г. Нижневартовска 

посвящённые 76 -  летней годовщине Победе в Великой 
Отечественной войне.

(номинация: винтовки иностранного производства)

№ Образовательная орга
низация

Общий ре
зультат

Категория
оружия

Место

1 МБОУ «СШ №15» 214 1 I

2 МБОУ «СШ №22» 205 1 II

3 МБОУ «СШ №21» 183 1 III

4 МБОУ «СШ №5» 183 1 III

5 МБОУ «СШ №14» 166 1 4

6 МБОУ «СШ №10» 165 1 5

7 МБОУ «Лицей» 161 1 6

8 МБОУ «СШ №25» 151 1 7

9 МБОУ «СШ №19» 142 1 8

10 МБОУ «СШ №3» 132 1 9

11 МБОУ «СШ №1» 131 1 10

12 МБОУ «СШ №18» 130 1 11

13 МБОУ «Гимназия №2» 128 1 12

14 МАУДО 
г.Нижневартовска 

«ЦДиЮТТ «Патриот»

210 1 II

Победители личного первенства соревнований 
(номинация: винтовки иностранного производства)

№ Ф.И.О. ОУ Результат Место

1 Яндулов Данил Патриот 44 I

2 Ёлкина Софья МБОУ «СШ 22» 44 I

3 Савина Анна МБОУ «СШ 15» 43 II

4 Воробьев Владислав МАУДО 
г.Нижневартовска 

«ЦДиЮТТ «Патриот»

41 III



Итоговый протокол соревнований по стрельбе «Меткий стрелок» 
среди общеобразовательных учреждений г. Нижневартовска 

посвящённые 76 -  летней годовщине Победе в Великой 
Отечественной войне (номинация: винтовки отечественного производства).

№ Образовательная орга
низация

Общий ре
зультат

Категория
оружия

Место

1 МБОУ «СШ №29» 210 2 I
2 МБОУ «Лицей №2» 188 2 II
3 МБОУ «СШ №15» 185 2 III
4 МБОУ «СШ №34» 159 2 4
5 МБОУ «СШ №12» 157 2 5
6 МБОУ «СШ №31» 31 2 6
7 МБОУ «СШ №30» 30 2 7
8 МБОУ «СШ №43» 28 2 8
9 МБОУ «СШ №8» 14 2 9

Победители личного первенства соревнований 
(номинация: винтовки отечественного производства)

№ Ф.И.О. ОУ Результат Место

1 Михеев Матвей МБОУ «Лицей №2» 44 I

2 Болдарев Максим МБОУ «СШ 34» 42 II

3 Яндулов Данил МБОУ «СШ 29» 41 III

Итоговый протокол соревнований по стрельбе «Меткий стрелок» 
среди общеобразовательных учреждений г. Нижневартовска 

посвящённые 76 -  летней годовщине Победе в Великой 
Отечественной войне (номинация: лазерный тир, норматив ГТО).

№ Образовательная орга
низация

Общий ре
зультат

Категория
оружия

Место

1 МБОУ «СШ №32» 219 3 I
2 МБОУ «СШ №6» 151 3 II
3 МБОУ «СШ №9» 150 3 III
4 МБОУ «СШ №13» 150 3 III


